
___—"—

lllllllll||lllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGGDBBNK

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce ev. č. 06495/2018/IM, uzavřené dne 2. 7. 2018

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupený:
Ico:
DIC: CZ70890692

dále jen „Půjčitef na straně jedné

a

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace
se sídlem: Na Jízdárně 2824/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
ICO: 06839517
zastoupená:

dále jen „vypůjčíte/' na straně druhé

(oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“)

Výše uvedení účastníci mezi sebou uzavřeli dne 2. 7. 2018 Smlouvu o výpůjčce ev. č. 06495/2018/IM
(dále jen „Smlouva“), na základě které půjčitel přenechal vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání
prostory nacházející se ve 2. nadzemním podlaží v budově č.p. 2824 občanská vybavenost, která je
součástí pozemku parc. č. 2641/56 zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy takto:

1.

Změna smlouvy

Článek II. odst. 2 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„Půjčite/ touto smlouvou přenechává vypůjčíte/i prosta/y vbudově č. p. 2824 blíže speciňkované
včl. 1. této smlouvy, a to místnosti 5. 2.17, 2.19 a 2.20 a celkové výměře cca 103,92 m2 ve 2.
nadzemn/ín podlaží (dále také „Předmět výpůjčky'7 &' zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné
dočasné už/í/án/za podmínek, kteréjsou uvedeny vtéto smlouvě.

Předmět výpůjčkyje blíže specifikován vsituačn/ín snímku, který tvori poloha 5. 1 této smlouvy. "

Příloha č. 1 Smlouvy — situační snímek se nahrazuje novým situačním snímkem svymezením
Předmětu výpůjčky, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po 2.

Vypůjčitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v plném rozsahu
zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto



osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Rozhodování o uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce svěřila rada kraje usnesením č.
65/5238 2 ne 7. 4. 2015 odboru investičnímu a majetkovému krajského úřadu.

V Ostravě dne ..“.g..-,].ť;—P.-...Ti

„.

V Ostravě dne....... „141_2019 .......



PÚDORYS 2.NP
1 : zoo

spmovacš mama
LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

Čv W157 0651. ušima m:

zna c-conaq 72.23

202 mcsušz 3524

za: WCELÁŘ 331,7

204 mami: 35,09

2.05 ZASEDACÍ uismom 34.60

1.05.: ŠATM m amigo. 5,42

2os mcsuá RcDiTELE 3330

207 saaswzm 24,5?

zoe (MACELÁŘ vena-um 21,00

m wc 51an spředsíni 1290

na vic—mužlspiedsmi 15105

zv úmoová KOMORA 131

2.12 HALA 55,25

us scaomšřuwmoym 3031

24.4 vým-1 3m

a15 (mona 77.00

2.15 SEWEFU 42,15

2w wcsw'a 35,00

2„; TECHNKMÁ MÍSTNOS' 2.59

2.19 muceni! 35,75

2.23 KANCELÁŘ 335?

2.21 KANCELÁŘ 34.5

2.22 SPISGWA 8,78

223 sum-mim na

2.24 umowÁ KOMORA 2.35

______ ' 2.25 w—c -*P 3,15

BUDOVA G


